令和５(2023)年９月２２日

１・２年生 保護者の皆様

豊能町立東能勢小学校

校 長  髙橋 弘樹

 校外学習についてのお知らせ

秋晴の候，保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また，平素から本校教育にご理解ご支援いただきまして，ありがとうございます。

さて，校外学習を下記のとおり実施します。日々の授業で培った学級のつながりを

生かし，学習の目的を達成したいと思います。

なお，詳細につきましては，各担任からお便り等で連絡させていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．日 時   １０月６日（金） ※通常登校

午前８時３０分～午後３時３０分頃(中央公民館到着予定)

２．場 所   京都水族館

京都市下京区観喜寺町 35‐1 内梅小路公園   TEL:075-354-3130

３．目 的   ・体験学習を通して、生き物の生態について知る。

・班での行動を通して、仲間と協力する大切さに気付く。

４．持ち物 水筒，弁当，ハンカチ，ティッシュ，赤白帽，しおり，ビニール袋，

雨具（カッパまたは折り畳み傘），レジャーシート，

筆箱（箱型でなくてもよい）

５．交通機関   町バス１台

６．その他    当日欠席される場合は、8:30 までに学校へ連絡をお願いします。

(Tel:072-739-0016)

tel:072-739-0016